
招标公告

我单位就以下项目进行国内公开招标,采购资金已全部落实,欢迎符合条件的供应商参加投标。

一、项目名称:场地配套物资采购项目  

二、项目编号:2024-JJDFBG-W1005 

三、项目概况:

序号 货物名称 供货要求 计量

单位

限价(元) 供货时间 交货地点 备注

1 场地配套

物资

见招标文

件

批 445194.00 自签订合同之日起

30个日历日内完成

供货并验收合格

内蒙古自

治区赤峰

市

 

说明:

1.投标供应商应当对所投包内所有产品和数量进行唯一报价,否则视为无效投标。

2.投标报价应当包括所有物资供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备件和伴
随服务等价格。

3.投标供应商应当保证所投产品为全新且未使用过的产品。

四、投标供应商资格条件

(一)符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件:

1.具有独立承担民事责任的能力;

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;



5.参加政府采购活动前3年内,在经营活动中没有重大违法记录;

6.法律、行政法规规定的其他条件。

(二)国有企业;事业单位;军队单位;成立3年以上的非外资独资企业或控股企业。

(三)单位负责人为同一人或存在直接控股或管理关系的不同供应商,不得同时参加同一包的采购

活动。生产场经营地址或注册登记地址为同一地址的不同生产型企业,股东和管理人员(法定代表人

、董事或监事)之间存在近亲属或相互占股等关联关系的不同非国有销售型企业,也不得同时参加同

一包的采购活动。近亲属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

(四)未被中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单,未在军

队采购网(www.plap.mil.cn)军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范

围内,以及未被“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)列入严重失信主体名单或国家企业信用信息

公示系统(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信名单(处罚期内)。

(五)所有报名参加本项目的供应商须在提交投标文件截止时间前通过军队采购网(互联网

:plap.mil.cn)供应商管理信息系统完成注册,未完成的不得参加采购活动。

(六)本项目不接受联合体投标。

五、招标文件的获取

5.1获取招标文件的期限:2024年07月25日18:00至2024年08月05日18:00登录“旺采网内蒙古交

易平台(https://www.5ibid.net)”下载招标文件,逾期将无法下载。

5.2获取招标文件的地点:登录“旺采网内蒙古交易平台(https://www.5ibid.net)”线上获取。

5.3获取招标文件的方式:所有潜在供应商请登录“旺采网内蒙古交易平台

(https://www.5ibid.net)”,办理公司入库信息申报及CA加密证书。完成信息填报并审核通过后登

录“旺采网内蒙古交易平台(https://www.5ibid.net)”线上获取招标文件。

其他要求:



1.本项目采用《旺采网内蒙古交易平台》进行电子招投标(供应商人无需到达开标现场,开标当

日在投标截止时间前登录“旺采网内蒙古交易平台”参加远程开标)。

2.供应商请登录“旺采网内蒙古交易平台(https://www.5ibid.net)”,办理公司入库信息申报

及CA加密证书,信息入库及办理CA锁具体流程参见旺采网内蒙古平台

(https://nmg.5ibid.net/Liems/nmgkfzxDetail/PTZN/39151809573632.html),旺采网内蒙古平台客

服部门负责提供旺采网内蒙古平台使用中出现疑问的咨询服务工作各交易主体系统使用操作、维护

、电子投标文件制作软件等相关问题的咨询解答。

客服服务时间和方式如下:

平台统一技术服务电话:0476-5772525      15148346985

服务时间:星期一至星期五 8:00-20:00

3.供应商自获取电子招标文件之日起,应随时关注“旺采网内蒙古交易平台

(https://www.5ibid.net)”,及时查看关于本招标项目的答疑、澄清或修改文件,若未使用最新答疑

、澄清或修改文件,造成的后果由供应商自行承担。

4.请供应商使用投标客户端严格按照招标文件的相关要求制作和上传电子响应文件,并按照相关

要求参加开标。

六、资格审查

资格审查方式:资格后审,即在开标后评标委员会按照招标文件规定的标准和方法对投标人的资

格进行审查。

七、投标文件的递交

递交投标(响应)文件截止时间:2024年08月15日上午9:30时

开标时间:2024年08月15日上午9:30时

开标地点:旺采网内蒙古交易平台



八、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《军队采购网》(http://plap.mil.cn/)、《中国招标投标公共服务平台》

(www.cebpubservice.com)、《内蒙古招标投标公共服务平台》(www.nmgztb.com.cn)和《旺采网内

蒙古交易平台》(https://www.5ibid.net)上发布,其他媒介转发无效。

九、采购机构联系方式

联 系 人: 张秀领 

移动电话: 18247679036 

地    址:内蒙古自治区赤峰市松山区金帝商务大厦A1区420室

十、采购人联系方式

联 系 人: 魏先生

移动电话:15560362022 

地    址:内蒙古自治区赤峰市

十一、监督部门联系方式

项目监督人:王先生

移动电话: 19975669330 

    地    址:内蒙古自治区赤峰市

 

     采购机构:内蒙古恒锐项目管理有限公司

2024年07月25日

 

 


